
V SŁUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKÓW – KAZIUKOWA PIĄTKA
Organizator: Fundacja Wspierania Inicjatyw Niekonwencjonalnych „Sub ventum”, Parafia pw. Św. Jana Kantego w Słupsku
Data: 2021-05-29
Miejsce: Słupsk
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

V SŁUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKÓW – KAZIUKOWA PIĄTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAŚLANKA JACEK 68 SŁUPSK POL M-OPEN 1 M 1 00:40:59.25 8:11 7.3
2 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 11 SŁUPSK POL K-OPEN 1 K 1 00:41:40.15 8:20 7.2
3 MACIEJEWSKI TOMASZ 64 NIGHT WOLVES SŁUPSK USTKA POL M-OPEN 2 M 2 00:42:06.85 7:01 8.6
4 GAWEL ANDRZEJ 27 POMERIDERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 3 M 3 00:43:50.65 8:46 6.8
5 GAWEŁ IWONA 29 POMERIDERS SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 2 K 2 00:43:55.15 8:47 6.8
6 BRZEZIŃSKI HENRYK 12 SŁUPSK POL M-OPEN 4 M 4 00:44:15.00 8:51 6.8
7 RODZIEWICZ WIOLETTA 81 USTKA POL K-OPEN 3 K 3 00:45:47.70 9:09 6.6
8 SOBOLEWSKA IZABELLA 138 SŁUPSK POL K-OPEN 4 K 4 00:47:11.80 9:26 6.4
9 ŁUKASIK ANNA 63 SŁUPSK POL K-OPEN 5 K 5 00:49:12.75 9:50 6.1

10 HORBACZ IWONA 31 SŁUPSK POL K-OPEN 6 K 6 00:49:15.70 9:51 6.1
11 HINC PAULINA 140 NORDMEDIC LĘBORK POL K-OPEN 7 K 7 00:53:44.75 10:44 5.6
12 HINC RAFAŁ 141 NORDMEDIC LĘBORK POL M-OPEN 5 M 5 00:53:45.85 10:45 5.6
13 JAREMCZAK RENATA 36 SŁUPSK POL K-OPEN 8 K 8 00:57:12.15 11:26 5.2
14 KARAŚ AGNIESZKA 145 SŁUPSK POL K-OPEN 9 K 9 00:59:52.25 11:58 5
15 ANTOSIK BARBARA 6 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 10 K 10 01:03:06.40 12:37 4.8
16 ANTOSIK JULIA 8 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 11 K 11 01:03:06.90 12:37 4.8
17 ANTOSIK GRAŻYNA 4 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 12 K 12 01:03:06.95 12:37 4.8
18 ANTOSIK MIKOŁAJ 5 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M-OPEN 6 M 6 01:03:07.90 12:37 4.8
19 PRZEMYSŁAW JAKUBOWSKI 77 MECHANIK SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 7 M 7 01:07:13.75 13:26 4.5

DNC SIWAK IGA 146 GAST-ECO SŁUPSK POL K-OPEN DNC DNC 00:41:10.00 0:00 7.3

V SŁUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKÓW – KAZIUKOWA PIĄTKA, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 11 SŁUPSK POL K-OPEN 1 K 1 00:41:40.15 8:20 7.2
2 GAWEŁ IWONA 29 POMERIDERS SŁUPSK SŁUPSK POL K-OPEN 2 K 2 00:43:55.15 8:47 6.8
3 RODZIEWICZ WIOLETTA 81 USTKA POL K-OPEN 3 K 3 00:45:47.70 9:09 6.6
4 SOBOLEWSKA IZABELLA 138 SŁUPSK POL K-OPEN 4 K 4 00:47:11.80 9:26 6.4
5 ŁUKASIK ANNA 63 SŁUPSK POL K-OPEN 5 K 5 00:49:12.75 9:50 6.1
6 HORBACZ IWONA 31 SŁUPSK POL K-OPEN 6 K 6 00:49:15.70 9:51 6.1
7 HINC PAULINA 140 NORDMEDIC LĘBORK POL K-OPEN 7 K 7 00:53:44.75 10:44 5.6
8 JAREMCZAK RENATA 36 SŁUPSK POL K-OPEN 8 K 8 00:57:12.15 11:26 5.2
9 KARAŚ AGNIESZKA 145 SŁUPSK POL K-OPEN 9 K 9 00:59:52.25 11:58 5

10 ANTOSIK BARBARA 6 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 10 K 10 01:03:06.40 12:37 4.8
11 ANTOSIK JULIA 8 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 11 K 11 01:03:06.90 12:37 4.8
12 ANTOSIK GRAŻYNA 4 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K-OPEN 12 K 12 01:03:06.95 12:37 4.8

DNC SIWAK IGA 146 GAST-ECO SŁUPSK POL K-OPEN DNC DNC 00:41:10.00 0:00 7.3

V SŁUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKÓW – KAZIUKOWA PIĄTKA, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAŚLANKA JACEK 68 SŁUPSK POL M-OPEN 1 M 1 00:40:59.25 8:11 7.3
2 MACIEJEWSKI TOMASZ 64 NIGHT WOLVES SŁUPSK USTKA POL M-OPEN 2 M 2 00:42:06.85 7:01 8.6

http://b4sport.pl/         1 / 2



V SŁUPSKI NORDIC WALKING KAZIUKÓW – KAZIUKOWA PIĄTKA, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 GAWEL ANDRZEJ 27 POMERIDERS SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 3 M 3 00:43:50.65 8:46 6.8
4 BRZEZIŃSKI HENRYK 12 SŁUPSK POL M-OPEN 4 M 4 00:44:15.00 8:51 6.8
5 HINC RAFAŁ 141 NORDMEDIC LĘBORK POL M-OPEN 5 M 5 00:53:45.85 10:45 5.6
6 ANTOSIK MIKOŁAJ 5 K SOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M-OPEN 6 M 6 01:03:07.90 12:37 4.8
7 PRZEMYSŁAW JAKUBOWSKI 77 MECHANIK SŁUPSK SŁUPSK POL M-OPEN 7 M 7 01:07:13.75 13:26 4.5
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